
SKI-SHUTTLE 2024/25 
PLOSE

ZEITRAUM | PERIODO | TIME PERIOD: 26.12.24 – 30.03.25 

Hinfahrt  | Andata | Outward journey:
HALTESTELLE | 
STOP

BUS 1 BUS 2 BUS 3 FERMATE | 
STOP

Hotel Fischer 09:00 09:30 10:00 Hotel Fischer

Klerant Dorf 09:00 09:30 10:00 Cleran paese

Mellaun Dorf 09:05 09:35 10:05 Meluno paese

Frötscherhof 09:07 09:37 10:07 Frötscherhof

Schnagererhof 09:09 09:39 10:09 Schnagererhof

Gemangerhof 09:11 09:41 10:11 Gemangerhof

Fuchsmaurer 09:13 09:43 10:13 Fuchsmaurer

Plose Kabinenbahn 09:15 09:45 10:15 Cabinovia Plose

Rückfahrt | Ritorno | Return journey:
HALTESTELLE|
STOP

BUS 1 BUS 2 BUS 3 FERMATE |
STOP

Plose Kabinenbahn 15:00 15:30 16:00 Cabinovia Plose

Fuchsmauerer 15:02 15:32 16:02 Fuchsmaurer

Gemangerhof 15:04 15:34 16:04 Gemangerhof

Schnagererhof 15:06 15:36 16:06 Schnagererhof

Frötscherhof 15:08 15:38 16:08 Frötscherhof

Mellaun Dorf 15:10 15:40 16:10 Meluno paese

Klerant Dorf 15:15 15:45 16:15 Cleran paese

Hotel Fischer 15:15 15:45 16:15 Hotel Fischer

ICH NUTZE DEN 
SKIBUS, WEIL...
ES BEQUEM, SCHNELL UND 
GUT FÜR UNSERE UMWELT UND 
NATUR IST
... Lass dein Auto einfach stehen, 
der Skibus bringt dich sicher zur 
Talstation Plose und retour.

UTILIZZO LO 
SKIBUS PERCHÉ...
È COMODO, VELOCE E FA BENE 
ALL‘AMBIENTE E ALLA NATURA
... Lascia la macchina a casa, lo 
skibus ti porterà in tutta sicurezza 
alla stazione a valle della Plose e 
viceversa.

I USE THE SKI BUS 
BECAUSE...
IT‘S CONVENIENT, FAST AND 
GOOD FOR OUR ENVIRONMENT 
AND NATURE
... Just leave your car, the ski bus will 
take you safely to the Plose valley 
station and back.


